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KẾ HOẠCH 

Tổ chức chương trình “ Tiếp Sức Mùa Thi” năm 2022 

 

Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2021 - 2022; 

Căn cứ Kế hoạch 357 - KH/TĐTN-TTNTH ngày 11/5/ 2022 về việc tổ chức Chiến dịch tình 

nguyện “Mùa hè xanh” năm 2022. Thực hiện Đề án số 08-ĐA/TĐN-TH ngày 04/07/2022 của 

Ban Chấp hành Đoàn Trường CĐ KT-KT Tô Hiệu Hưng Yên về việc Tổ chức chương trình 

”Tiếp sức mùa thi năm 2022”, được sự đồng ý của Đảng ủy – Ban Giám hiệu, Ban thường vụ 

đoàn trường  xây dựng Kế hoạch Tổ chức chương trình ”Tiếp sức mùa thi” năm 2022, cụ thể 

như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Hướng dẫn, hỗ trợ, giúp đỡ thí sinh và người nhà thí sinh trong kỳ thi trung học phổ 

thông quốc gia và tuyển sinh đại học, cao đẳng năm 2022, góp phần đảm bảo cho kỳ thi diễn ra 

một cách an toàn, thuận lợi, tạo tâm lý tốt cho thí sinh để đạt kết quả cao nhất. 

- Thông qua hoạt động “Tiếp sức mùa thi” (TSMT) tạo môi trường để đoàn viên, sinh 

viên phát huy tinh thần xung kích, tình nguyện, tinh thần tương thân tương ái, ý thức trách 

nhiệm đối với cộng đồng. 

2. Yêu cầu 

- Chương trình thu hút đông đảo tình nguyện viên tham gia; tìm kiếm được nhiều nguồn 

lực xã hội hóa phục vụ chương trình; thu hút sự quan tâm, ủng hộ của các phòng khoa chuyên 

trong toàn trường. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, NỘI DUNG TRIỂN KHAI 

2.1. Thời gian, địa điểm: 

* Thời gian: Từ ngày 6/7 - 8/7/2022, trong đó: 

- Ngày 6/7: Các đội TSMT triển khai công tác chuẩn bị. 

- Ngày 7/7/2022 và ngày 8/7/2022: Ra quân hỗ trợ học sinh trong các ngày thi 

* Địa điểm: 



- Tại điểm thi Trường trung học phổ thông Tô Hiệu - Số 68A đường Hải Thượng Lãn 

Ông - P Hiến Nam -  TP Hưng Yên - Tỉnh Hưng Yên. 

 2.2. Đối tượng được hỗ trợ và lực lượng tham gia Tiếp sức mùa thi 

* Đối tượng được hỗ trợ: 

Thí sinh và người nhà thí sinh tham dự kỳ thi THPT Quốc gia năm 2022 tại điểm thi 

Trường trung học phổ thông Tô Hiệu. 

* Lực lượng TNV tham gia tiếp sức mùa thi: 

- Đoàn viên, sinh viên Trường CĐ KT-KT Tô Hiệu Hưng Yên. 

* Số lượng: 

Từ 10 đến 20 tình nguyện viên (có danh sách đi kèm). 

2.3. Nội dung triển khai 

 - Tổ chức các điểm phục vụ nước miễn phí cho thí sinh và người nhà; tham gia phân 

luồng giao thông, tổ chức các điểm ngồi nghỉ (râm mát, gần điểm thi) cho người nhà trong lúc 

chờ thí sinh làm bài thi. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Ban Chấp hành Đoàn Trường CĐ KT-KT Tô Hiệu Hưng Yên chủ đạo thường trực của 

chương trình, có trách nhiệm: 

- Tuyển chọn, tập huấn cho tình nguyện viên tham gia chương trình; điều phối các đội 

hình tiếp sức mùa thi. 

- Tham mưu, tổng hợp dự toán kinh phí phục vụ Chương trình, trình Ban Giám hiệu phê 

duyệt. Tìm kiếm các nguồn xã hội hóa phục vụ Chương trình. Tổng hợp, phân bổ các nguồn 

lực phục vụ chương trình. 

- Báo cáo đảng ủy, BGH để xin chủ trương hoạt động. 

 

 
Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy 

- Thường vụ Đoàn trường 

- Các chi đoàn trực thuộc 

- Lưu VP 

TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG 

BÍ THƯ  

đãký 

 

TRẦN NGỌC TÚ 

 

 

 



DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN  THAM GIA TIẾP SỨC MÙA THI NĂM 2022 

(Kèm theo kế hoạch số : 09- KH/ĐTN  ngày 05 tháng 7 năm 2022) 

STT HỌ VÀ TÊN 
NĂM 

SINH 
CHI ĐOÀN GHI CHÚ 

1.  Trần Ngọc Tú 1990 Bí thư đoàn trường  

2.  Đào Duy Ngân 1987 UV BTV Đoàn trường  

3.  Nguyễn Thị Hoa 1992 UV BTV Đoàn trường  

4.  Nguyễn Quang Hưng 1992 
UV BTV Đoàn trường  

5.  Vũ Thị Thu Hương 1991 UV BTV Đoàn trường  

6.  Hoàng TuấnAnh 1988 UV BCH Đoàn trường  

7.  Nguyễn Tiến Mạnh 1988 UV BCH Đoàn trường  

8.  Trần Anh Văn 1990 UV BCH Đoàn trường  

9.  Bùi Phương Chi 1990 UV BCH Đoàn trường  

10.  Phạm Thị Thùy Dung 1990 UV BCH Đoàn trường  

11.  
Nguyễn Thị Ngọc Linh 2006 TC.MTT61B  

12.  Nguyễn Minh Lý 2006 TC.MTT61B  

13.  
Đào Thị Kim Giang 2006 TC.MTT61B  

14.  Phạm Thị Hằng 2006 TC.MTT61B  

15.  
Mùa A Tủa 2007 K62 - Điện công nghiệp  

16.  
Vàng A Cường 2007 K62 - Điện công nghiệp  

 


